
REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023/SML/PVH

SRP Nº 013/2023

A Superintendência Municipal de Licitações da Prefeitura do Município de
Porto  Velho,  TORNA  PÚBLICA  a  realização  do PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
028/2023/SML/PVH – SRP Nº 013/2023, do tipo MENOR PREÇO, deflagrado no
Processo nº 02.00357/2022, cujo objeto resumido é:  OBJETO: SISTEMA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS   -  SRP,  PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MOBILIÁRIOS
ESCOLARES  visando  atender  as  necessidades  da  administração  pública
direta e indireta do município de porto velho, pelo período de 12 (doze)
meses,  conforme  especificações  técnicas,  unidades  e  quantidades
definidas no Edital de Licitação e seus Anexos.
ABERTURA DAS PROPOSTAS:  23/01/2024 às 09h30min (hora do DF).  ENDEREÇO
ELETRÔNICO:  www.comprasgovernamentais.gov.br  .  UASG:  925172.  DAS
ALTERAÇÕES PROMOVIDAS: Informo que o Edital sofreu alterações,
que  deverão  ser  verificadas  pelos  interessados  na  ERRATA  do
Edital, o qual se encontra disponível na íntegra no Portal de
Compras da Prefeitura de Porto Velho (www.portovelho.ro.gov.br) e
no  Sistema   (www.comprasgovernamentais.gov.br)  .  OUTRAS
INFORMAÇÕES: Junto à Equipe de Pregão 03, na Superintendência
Municipal de Licitações, localizada na Av. Carlos Gomes, n. 2776,
2º Andar, Bairro São Cristóvão, CEP 76.804.022 – Porto Velho/RO,
em dias úteis, de segunda a sexta-feira, de 8h às 14h (horário
local de RO). E-mail: pregoes.sml@gmail.com  . 
VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  24.977.364,21  (vinte  e  quatro  milhões  e
novecentos e setenta e sete mil e novecentos e sessenta e quatro reais e
vinte e um centavos). 
                                   Porto Velho, 09 de janeiro de 2024

LIDIANE SALES GAMA MORAIS
Pregoeira – SML/PVH-RO

mailto:pregoes.sml@gmail.com
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

		2024-01-10T08:12:45-0400
	LIDIANE SALES GAMA MORAIS:80197264204
	Eu sou o autor deste documento




